
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Чернівецький транспортний фаховий коледж__________________
(найм ен уван н я  закладу' освіти)

НАКАЗ

ЧЕРНІВЦІ
(населен ий  пункт)

від « 3 1 » серпня 2023 року № 139/У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький транспортний фаховий коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол 
№ 18.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних га/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Володимир ДИМ И ТРКЖ
(В л асне  ім ’я П Р ІЗ В И Щ Е )



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495875 112480
3

Дубович Руслан Богданович 54140320 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

2 12494566 112480
3

Пігуляк Ігор Ярославович 50948024 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

1



3 12830750 112480
3

Попадюк Василь Семенович 32462225 PH 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

4 12501170 112480
3

Сирбу Олександр Андрійович 49129774 PH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

5 12932588 112480
3

Танасійчук Тарас Васильович 49519713 BA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

2


